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Lapkričio 18, 2012    XXXIII EILINIS SEKMADIENIS 

ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXXIII EILINIS 
SEKMADIENIS 
Pirmasis skaitinys –  Tavoji tauta tuo laiku bus išgelbėta 
(Dan 12, 1-3) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Globok mane, Dieve: prie tavęs 
aš glaudžiuosi. 
 
Antrasis skaitinys – Vienintele atnaša jis amžiams 
padarė tobulus šventinamuosius (Žyd 10, 11-14.18) 
 
Evangelija – Surinks jo išrinktuosius iš visų keturių šalių 
(Mk 13, 24-32) 
 
Mišiolėliuose:  280 psl. – Mišių maldos 
   787 psl. – Mišių skaitiniai  

LAPKRIČIO 25 D. 
XXXIV EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Jo viešpatavimas - amžinas (Dan 
7, 12-14) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Viešpats - Valdovas, apsisiautęs 
didybe. 
 
Antrasis skaitinys – Žemės karalių valdovas...padarė iš 
mūsų karaliją bei kunigus Dievui (Apr 1, 5-8) 
 
Evangelija – Taip yra, kaip sakai: aš esu karalius (Jn 18, 
33b-37) 
 
Mišiolėliuose:  281 psl. – Mišių maldos 
   790 psl. – Mišių skaitiniai  

LAPKRIČIO 18 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Saulius Čyvas, Jolita Parodnytė  
11 val. r.  Rita Maleiškienė, Linas Maleiška  
6 val. v.   Audronė Rainienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   D. Kisielienė, J. Kurpis, P. Pranckevičius  
11 val. r.  V. Valaitytė, R. Marchertienė, R. Žilienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Zigmas ir Mantas Kisieliai  
11 val. r.  Agnė Šiupienius  
 
 

LAPKRIČIO 22 D. 
PADĖKOS DIENA 

 
Komunijos dalintojai: 
10 val. r. D. Čyvienė, A. Kamantienė,  ses.Laimutė  
 
 

LAPKRIČIO 25 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Vainis Aleksa, Edita Ružienė  
11 val. r.  Laima Šeškevičienė,  
  Raminta Marchertienė  
6 val. v.   Rūta ir Judita Raulickis  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Aleksienė, V. Siliūnienė, V. 
Aleksaitė                 
11 val. r.  R. Narbutienė, V. Kerelytė, R. Ven-
clovienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Gilius Aleksa, Marija Čyvaitė   
11 val. r.  Augvydas ir Tanvilas Kuncai  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
19 d. P  Apr 1, 1–4; 2, 1–5; Lk 18, 35–43  
 
20 d. A   Apr 3,1-6.14-22; Lk 19,1-10  
 
21 d. T  Apr 4, 1–11; Lk 19, 11–28  
 
22 d. K  Apr 5, 1–10; Lk 19, 41–44   
 
23 d. P Apr 10, 8–11; Lk 19, 45–48   
   
24 d. Š   Apr 11, 4–12; Lk 20, 27–40  

METINIS KALENDORIUS 
 

Lapkritis 
∗ Pal. Jurgio Matulaičio  metų uždarymas 18 d. 
∗ Pokalbis dėl Krikšto 18 d., 10:15 val. r. 
∗ Padėkos dienos Mišios 22 d., 10 v. r.   
∗  
Gruodis 
∗ Kalėdinė PLC mugė, Misijos stalas, 1-2 d. 
∗ Advento vakaronė 7 d., 7 val. vak. 
∗ Nekalto Prasidėjimo šventė 8 d., Mišios 8 v.r. ir 7 v.v. 
∗ Misijos Kalėdinis koncertas 9 d. po 11 val. Mišių 
∗ Bendruomeninės Susitaikymo (išpažinties) pamaldos 

12 ir 21 d., 7 val. vak.  
∗ Advento vakaronė 14 d., 7 val. vak. 
∗ Kūčių Mišios 24 d., 4 val. p.p. 
∗ Misijoje kūčios 24 d., 7 val. vak. 
∗ Bernelių Mišios 24 d., 11 val. vak. 
∗ Kalėdų Mišios 9 ir 11 val. ryto, 7 val. vak. 
∗ Biblijinė stovykla 27 ir 28 d.  
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Gyvenimas po tikėjimo ženklu 
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TIKĖJIMO METAI 

Išpažinti Dievą Tėvą Sutvėrėją 
reiškia pripažinti, kad viskas Dievo 
sutverta iš meilės („Dievas matė, 
kad visa yra gera“,  - skelbia 
Pradžios knyga). Visi geri dalykai 
– Dievo dovana. Tuo būdu mes 
esame Dievo vertinami ir gerbiami 
kūriniai. Būti kūriniu iš karto 
išreiškia kilmę, ryšį ir 

priklausomybę – „mes esame Dievo nuosavybė“, moko 
Paulius. Nenuostabu, kad žmogus Dievo ieško, siekia Jo 
visą gyvenimą („Kas ieško, randa“,  - sako Jėzus). 
 Filme „2001“ ir panašiuose apie kompiuterius ar 
robotus, kūrinys ieško savo kūrėjo. Siekdamas įsitvirtinti 
savimi, jis maištauja prieš aparatą sukūrusį žmogų ar 
žmones kaip būtybę. Taip ir mūsų ryšys su Dievu kinta 
pagal mūsų patirtį šeimoje, išgyvenimus, dvasinę raidą, 
brendimą, krizes, kaltę, kovą, kol, kaip šv. Augustinas, 
galime „nurimti Tavyje“. Viena penkiametė mokinių 
žaidimų aikštelėje gyrėsi: „Mano tėvas – direktorius“. 
Panašiai Tikėjimo išpažinime ir savo gyvenimu 
stengiamės liudyti esantys Dievo vaikai. 
 

Paruošė Antanas Saulaitis SJ 

 

MATULAIČIO METŲ UŽBAIGIMAS 
 

Mūsų Misijoje lapkričio 18 d. 
 

11 val. r. - iškilmingos šv. Mišios 
12 val. - seselės Ignės paskaita  

PLC didžiojoje salėje ir pabendravimas  
prie kavutės.  

Jaunimas ir vaikai tuo metu turės atskirus 
užsiėmimus. 

 
Visi maloniai kviečiami! 

Kai neatmenamais laikais 
buvau jaunesnis ir jėzuitų 
namuose Čikagoje prie 
Jaunimo centro gyveno bei 
dirbo daugiau jėzuitų, 
galėdavome vieni kitus 
pavaduoti. Tekdavo keliauti po 
stovyklas, parapijas, posėdžius, 

rekolekcijas. Vienais metais darbotvarkėje buvo įrašytos 
net 44 vietovės. O kelionėn juk gali pasiimti tik 
svarbiausius dalykus. Tad jeigu stovyklaudavome, 
kišenėje būdavo mažytis Naujasis testamentas. Jeigu 
ilgėliau vienoje vietoje užsibūdavome - nedidelis Šv. 
Raštas, pirmųjų amžių Bažnyčios Tėvų ištraukų tomelis iš 
„Krikščionis gyvenime“ serijos, Vatikano II dokumentų 
knyga, arkiv. Jurgio Matulaičio „Užrašai“. 

 Įspūdingiausia buvo ir tebėra, kad mūsų misijos 
globėjas savo jėgas skyrė Bažnyčios ugdymui. Jis dėjo 
visas apmelstas pastangas rūpintis bendruomene, visų 
bendra gerove, santarve, šviesa. Atrodytų, kad lengviau 
vienam gyvenime tvarkytis negu sielotis už savo šeimą, 
artimuosius. Vis dėlto krikščionys esame Krikštu – ir 
pačia žmogaus prigimtimi – bendruomeniški. Tai reikštų, 
kad savo darbu, profesija, pomėgiais, taip sunkiai 
iškovojamu laisvalaikiu ištiesiame ranką, širdį, gyvenimo 
patirtį iš savo namų į platesnę visuomenę. Juk kitaip 
nepaaiškinsi, kodėl dar nebūdamas kunigu, tuo labiau už 
kitus atsakingu, tampydavausi Matulaičio raštų knygelę 
pasiskaityti ir išminties pasisemti? Šventųjų ir palaimintųjų 
spindesys Jėzaus meile yra gražūs kasdieniai pavyzdžiai 
rūpinantis ir globojant kitus. Viena iš tokių gražių 
bendravimo ir bendrumo formų yra savanorystė. 

 JAV gyventojų duomenys rodo, kad labiausiai 
savanoriauja 35-44 metų sulaukę žmonės, dauguma jų 
augina vaikus ir rūpinasi savo tėvais, vaikų seneliais. Nuo 
15 metų virš pusės gyventojų kas savaitę bent 4 valandas 
skiria savanoriškoms tarnystėms draugijose, 
organizacijose, bažnytinėse bendruomenėse. Sovietų 
valdomose šalyse savanorystė buvo uždrausta, pirmasis 
Lietuvoje savanorystę įteisinantis įstatymas išleistas 2000 
metais. Kaip JAV, taip ir Lietuvoje, daugiausia 
savanoriauja tikėjimo įkvėpti įvairiausio amžiaus žmonės. 
Pal. Jurgio Matulaičio misija remiasi daugelio jos narių 
savanoriška pagalba, finansiniu įnašu, kaip dera 
susibūrusiems arkivyskupo globojamai krikščioniškai 
bendrijai.  

 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

 
 Sergėkime vieni kitus, skatindami mylėti ir daryti 
gerus darbus (Žyd 10, 24)  
 

   —iš Naujojo Testamento 
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MIRUSIEJI:  
 

Aldona Staniulienė  

IŠ MISIJOS GYVENIMO 

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

Kiekvienų Mišių metu mes kartojame: „Mes skelbiame, 
Viešpatie, Tavo mirtį, išpažįstame Tavo prisikėlimą, 
laukdami Tavęs ateinant“. Jis vėl sugrįš! Čia kalbama 
apie garbingą Jėzaus atėjimą laikų pabaigoje. 
Evangelijoje skaitome: „Žmonės pamatys Žmogaus Sūnų 
ateinantį debesyse su didžia galia ir šlove“. Kada tai 
įvyks? Ar mes to sulauksime?  Niekas to nežino. Yra buvę 
daug pranašysčių apie tą pabaigą, bet nė viena 
neišsipildė. Pats Jėzus pasakė: „Tos dienos,  ar tos 
valandos niekas nežino, nei angelai danguje, nei Sūnus, 
vien Tėvas“.   
  
Jėzus tik mus paragino būti pasiruošusiais: „stebėkite 
laiko ženklus, budėkite“. Vietoj to, kad rūpintumės, kada 
tai įvyks, esame raginami kiekvieną dieną prisiminti Tėvo 
meilę, Jėzaus auką ant kryžiaus už mus ir prašyti 
Šventosios Dvasios pagalbos. Privalome atpažinti Jį 
kasdieniuose įvykiuose, ar jie būtų skausmingi, ar 
džiaugsmingi. Prisiminkime, kad Viešpats visada yra su 
mumis. Jeigu iš tikrųjų žinotume, kad ši diena yra 
paskutinė mano gyvenimo šioje žemėje, ką mes 
darytume? Verta apie tai pagalvoti. Vienas psichologas 
patarė savo pacientams dalyvauti savo laidotuvėse. Sako 
tuo metu pradėsi galvoti apie savo praeitį ir pamatysi, ką 
būtum daręs kitaip, būtų buvę gera, kad būtum pakeitęs 
savo gyvenimo būdą ir elgesį. Tada priduria - nelauk savo 
laidotuvių, bet pradėk nuo šiandien.  
 
Yra viena pasaka , kaip Liuciferis siuntė velniukus į žemę. 
Jis paklausė pirmojo: „Ką tu sakysi žmonėms?“ Velniukas 
atsakė: „Sakysiu, kad nėra Dievo“. Jam pasakė, kad 
niekas tuo netikės. Antrasis velniukas  sakė sakysiąs, kad 
nėra pragaro. Jam Liuciferis atrėžė, kad niekas tuo 
netikės. Tada paklausė trečią: „Ką tu sakysi?“ Jis atsakė, 
kad visiems sakysiąs: „Neskubėkit, dar ne galas, turit 
daug laiko, ieškokit visų malonumų, kuriuos siūlo 
pasaulis“. Liuciferis jam pasakė: „Eik. Visi tuo patikės, tu 
laimėsi tūkstančius“. 
 
Labai gražiai yra pasakiusi Motina Teresė: „Darykite ką 
nors gražaus Dievui. Darykite kasdien. Darykite jums 
galimu būdu. Bet darykite!“ Sugebėti būti pasirengusiems 
- tai didelis dalykas. Kristus paliko pažadą: „Vėl sugrįšiu“. 
Jis ragino: „Būkite pasirengę, nes Žmogaus Sūnus ateis, 
kai nesitikėsite“. „Būkite pasirengę“ - tai perspėjimas ir 
kvietimas mums visiems. 

 

  Vincas Kolyčius 

 
 

 
Laura Stanina 

(Westmont) 
 

Tėvai: Žygimantas Stonina ir Ramunė 
Šatinskaitė 

Krikšto tėvai: Evaldas Sinickas, Diana 
Sinickienė 

          KRIKŠTAS  

 
 
 
 

Marija Danguolė Skadienė ir Edward W. Wrzesinski 
 

Liudininkai: Skirmantė Vaičiulienė, Šarūnas Skadas 

Sekmadienį, lapkričio 11 dieną, penkios trečio 
skyriaus ateitininkų mergaitės susirinko kartu. Mūsų 
būrelis gavo darbelį - sudėti plotkeles į vokus Kūčioms.  

Pirmiausia, kiekviena mergaitė gavo numerį, kiek 
plotkelių reikia įdėti į kiekvieną voką.Tada įdėjom tiek 
plotkelių į vokelį. Jeigu viena plotkelė sulūžo arba nukrito 
ant žemės, tada mes ją suvalgėm. Kai kurie vokeliai 
turėjo didelius skaičius, tai mes dirbome kartu. Kai 
uzbaigėme darbelį, tada mes valgėm Jimmy Johns 
sumuštinius! Mums šis darbelis buvo labai smagus.   

Misija DĖKOJA ateitininkėms už šį darbelį ir taip pat 
kviečia visus savanoriauti ar kaip kitaip prisijungti prie 
bendruomenės gyvenimo. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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∗ JĖZUITŲ PROVINCIJOLAS kun. Gintaras Vitkus 
bendravo su vakarinių Mišių dalyviais lapkričio 4 d., su 
rytinių Mišių būreliu - lapkričio 6 d., taip pat posėdžiavo 
su misijos finansų komitetu ir su misijos taryba, maloniai 
patarnavo rytinėms Mišioms. Sekmadienį laikė Mišias 
jėzuitų koplyčioje, prisijungė prie Jaunimo centro 55 metų 
šventės. Kun. Vitkus taip pat susitiko su Baltų jėzuitų 
plėtros vadovais, dabar lanko jėzuitų gimnazijų bei darbų 
rėmėjus. Į Lietuvą išskrenda lapkričio 22 d. 
 
∗ KORP! GIEDRA iškilmingai įnešė vėliavą savo 
85 metų sukakties proga praeitą sekmadienį. Šv. 
Komuniją padėjo dalinti trys narės; šventė toliau tęsėsi 
Ateitininkų namuose. 
 
∗ VAIKŲ APSAUGOS kursus lapkričio 5 lankė 
kapelionas, nes jie yra privalomi Čikagos arkivyskupijos 
kunigams. Kursuose dalyvavo ir svečias kun. Gintaras 
Vitkus SJ, kuris dalyvauja vaikų apsaugos gairių rengimo 
komitete Lietuvoje. Trijų valandų kurseliuose rodyti keturi 
filmukai apie priklausomybę internetui, duotos užduotys ir 
egzaminai. 
 
∗ KALĖDAIČIUS į vokelius po 3, 4, 5, 6 sekmadienį 
misijos raštinėje dėliojo visas būrys Aldos Polikaitienės 
globojamų mažų vaikų. Nuo šiandien jau galima įsigyti 
„plotkelių“. 
 

∗ PIRMOS KOMUNIJOS tėvų ir motinų susutikime 
praeitą sekmadienį dalyvės klausė, kaip galėtų glaudžiau 
su šeimomis dalyvauti bažnyčios gyvenime ir kaip 
motinos galėtų vaikų pamokos laukimo laiką geriau 
panaudoti. Keliolika motinų bei tėvų užsirašė talkinti prie 
puošybos ar kitų darbelių, taip pat patys gilintis, kai vaikai 
ruošiasi sakramentams. 
 
∗ LEMONTO katalikiškų įstaigų vadovai/ės renkasi 
lapkričio 27 d. Šv. Kirilo ir Metodijaus klebonijoje pasitarti 
apie bendrą veiklą, rūpimus klausimus, bažnyčių, 
prieglaudų bei mokyklų naujienas. 
 

ŽINUTĖS  ∗ MISIJA SVEIKINA  misijos chorą muzikos 
globėjos Šv. Cecilijos dienos proga (22 d.) ir dėkoja 
choristams ir vadovei Jūratei Grabliauskienei už giesmes 
ir rūpestingą įnašą į misijos gyvenimą. Sveikina ir Dariaus 
Polikaičio vedamą „Vyturio“ vaikų chorą, sekmadienio 
vakarinių Mišių moterų ansamblį, taip pat visus, kurie 
giesme Viešpatį šlovina.  
 

∗ GRUODŽIO 2 d. 7 val. v. konfererencijų 
kambaryje bus atviras Anoniminių Alkohilikų susirinkimas. 
Kviečiami visi susipažinti su AA veikla.  
 

∗ Švč. Mergelės Marijos Gimimo lapkričio  
bažnyčioje keturis šeštadienius, pradedant lapkričio 24 d. 
vyks advento rekolekcijos, kurias ves kun. Paulius 
Rudinskas OP. 

Susitikimai su kunigu Gintaru Vitkumi SJ. 
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Sekmadienis, lapkričio  18 
9 v. r.– už Kazimierą Smailį (metinės) 
-už Vaidutį Joniką 
-už Jolandą Kerelienę ( Paškevičienė)  
-už Salomėją Idzelienę (Daugirdai) 
-už Bronę ir Kazį Markus 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Stanislavą Dunčienę 
-už Stasę Mingailienę (10 m.) (Vladas ir Birutė) 
-už Juozą ir Vitą Sakalauskus (Teresė Sakalauskienė) 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Joną Maleišką (Janina Mozoliauskienė)  
-už Saulę Sidrytę (3 m.) (Rima ir Linas Sidiriai) 
-už Prelatą Igną Urboną (R. Patlaba ir D. Šaulys) 
-už Ievą ir Juozą Paškevičius ( dukra Regina) 
-už Petrą Rusteiką (sesuo Regina) 
-už Leoną Morkūną (žmona) (metinės) 
-už Alfonsą Šarauskienę (duktė) 
-už Justiną ir Moniką Stanaičius (Liubinskai) 
-už Joną Maleišką (G. Brazaitis)  
-už Algirdą Daubavą (Alma ir Diana) 
-prašant palaimos Darui Brilinkevičiui  
-už Vytautą Matuką, Bronę Matelienę, Kazimierą Matelį 
-už tėvelį Joną, mamytę Emiliją, vyrą Vytautą ir Marytę 
-už Salomėją ir Juozapą Bagdonus 
-Dievo palaimos sūnui, dukrai ir anūkams 
 
11 val. -už visus Misijos narius 
  
6 v. v. -speciali intencija 
 
Pirmadienis, lapkričio 19 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, lapkričio 20 
8 v. r. –už Valeriją ir Vincentą Lavinskus, Adą ir Joną 
Juškius ir šeimos mirusius  
 
Trečiadienis, lapkričio 21 
8 v. r. –už Vytą Raudį  
 
Ketvirtadienis, lapkričio 22 
10 v.r. -Padėkos dienos Mišios 
 
Penktadienis, lapkričio 23 
8 v. r. -už Viktoriją Matiukaitę  
 
Šeštadienis, lapkričio 24 
8 v. r. –už Mikučauskų šeimą ir Smelstorius (šeima) 
-už Vandą Gaudargienę (sūnus) 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Agnę (motina) 
-už Juozapą Striupaitį (sūnus) 

-už Bronę ir Kazį Markus (D. Bielskienė) 
-už Algį Urbutį (2 m.) ir Leoną Žešauską (Dalia) 
-už Edvardą Želvį (Sofija Jelionienė) 
-Gražių šeimos intencija 
-palaimos Donny Gelsomino 
-už Stasę Kankienę 
 
Sekmadienis, lapkričio  25 
9 v. r.–už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Oną Norvilienę (kaimynai) 
-R. ir B. Kronų padėka 
-už Bronių Siliūną 
-už Konstanciją Poskočimienę 
-už Jolandą Kerelienę (L. Maskaliūnas) 
-už Karoliną Bružienę (Vlada) 
-už Rūtą Kilienę (2 m.) (šeima) 
-už Joną, Petrą, Joną ir Mariją Stoškus 
-už Liubą Venclovą (šeima) 
-už Bronę ir Praną Pilipauskus (duktė) 
-už Genę Zavilą (Krikšto dukra) 
-už Andrių Izokaitį (1 m.) (šeima) 
-už Oną Garūnienę (J. Mozoliauskienė) 
-už Adą Bingelienę, Liusę Milvydienę, Bronę ir Petrą 
Macnorius 
-už Kriaučeliūnų šeimos mirusius (šeima) 
-už Leoną Morkūną ir Viktorą Kasiulį 
-Gražių šeimos intencija 
-už Aldoną Petraitienę (dukra) 
-už Rimą Putrių (Gilvydžiai) 
-už Rozaliją ir Juozą, Kazimierą ir Lauryną 
-palaimos Butkų šeimai 
-už Juozą Nausėdą (žmona) 
-už Stanislavą ir Algirdą 
-už Ingrid Vyčius Mobelia 
-Dievo palaimos ir sveikatos Silvijai ir Valentinui 
Saukaičiams (Vena) 
-už Vilių (dukros ir žmona) 
 
11 val. -už Misiją ir visus jos narius 
  
6 v. v. -už Albiną ir Vladą Prunskius, Veroniką ir 
Kazimierą Kazlauskus  
 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems 
susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių prieiti 
palaiminimo. 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 7 
val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintys.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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